[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОе ОБРАЗОВАНИе
муниципальный округ Адмиралтейский округ

местная администрация
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06.04-1
Санкт - Петербург

                                  от 06 апреля 2016 года

«Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества МО Адмиралтейский округ»

Руководствуясь положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», местная Администрация МО Адмиралтейский округ п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке списания муниципального имущества МО Адмиралтейский округ согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Направить настоящее Постановление главе МО Адмиралтейский округ,                    в Санкт-Петербургское муниципальное казенное учреждение «Управление по работе с населением муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»,  в Избирательную комиссию муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.

Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ                                                                                 Н.В. Крылов
1